

# Rasti voitti Kempeleessä

ARKISTO/HANNA LAUKKANEN

Tiiviin ulkopelin ansiosta Rasti sai vieraspeleistä pisteitä. Lyöntipelin parantamisen jälkeen voittomahdollisuudet kasvavat tiukoissa peleissä.

**Hanna Laukkanen**  
hanna.laukkanen@slpmedia.fi

Suomensarjaa pelaava Suomussalmen Pesis-Rastin miesten edustusjoukkue voitti viikonloppuna Kempeleen Kirin ja hävisi Oulun Lipolle.

Molemmat pelit olivat todella tasaisia. Lauantaina Kempeleessä Rasti voitti Kirin kotiutuslyöntikilpailussa 1–2 (2–3, 3–2, 1–1, 2–3). Voitto nappiin hyvän ulkopelin ansiosta.

Pelin onnistujia olivat jokerina pelannut **Viljami Juntunen**, sieppari **Ville Seppänen** ja lukkari **Samu Moilanen**. Juntunen kotiutti Seppäsen kolmesti, ja Moilanen löi kaksi tavallista juoksua ja yhden kunnarin. Lisäksi **Antti Holappa** löi yhden juoksun, ja **Janne Kemppainen** ratkaisi ensimmäisen jakson kotiuttamalla Juntusen. Etenemisessä Seppäsen ja Juntusen lisäksi onnistuivat **Jere Pelkonen**, **Eetu Tolonen**, **Oskari Partanen** ja **Petteri Väisänen**.

Rastin ykköspalkittu oli Viljami Juntunen ja kakkospalkinnon nouti Ville Seppänen.

**Sunnuntaina** Oulussa pelattu ottelu Lippoa vastaan ratkesi supervuorossa yhdellä juoksulla oululaisten hyväksi 2–1 (4–1, 2–4, 1–0).

Rasti pelasi hyvin ulkopelinsä, mutta sisäpeli jätti parantamisen varaa. Lyöntipeli oli edelleen aika tukkoista. Lukuisat virheet, esimerkiksi kopinnostopalot, hankaloivat peliä. Kärkietenijä **Petteri Väisänen**



Rastin etenijä **Petteri Väisänen** loukasi jalkansa viikonloppuna. Arvionsa mukaan hän on pelikunnossa ensi viikolla. Arkistokuva vuodelta 2015.

sai pelin alussa lievän jalkavaivan, mikä sotki peliä. Kotiuttamisessa onnistuivat **Samu Moilanen**, **Viljami Juntunen**, **Janne Kemppainen**, **Eetu Tolonen** ja **Roope Kaipainen**, ja juoksua toivat **Roope Kaipainen**, **Janne Kemppainen**, **Jere Pelkonen**, **Antti Holappa** ja **Viljami Juntunen**.

Tunteet kuumentuivat toisella jaksolla, kun Rastin ulkovoimalla Lipon pelaaja esti kiinniottolanteessa. Tästä syntyi suukopua, ja lopputulena Lipolle tuomittiin kaksi paloa ja Rastille keltainen kortti tur-

hasta kommentoinnista ja luvattomasta kentälle tulosta.

Rastilta ykköspalkinnon sai kolmosvahti **Eetu Tolonen** ja kakkospalkinnon haki lukkari **Samu Moilanen**.

**Joukkueesta** kommentoidaan, että onnistunut ulkopeli ei jatkossa riitä, vaan sisäpeliin on tultava huomattava parannus. Vaihtolyönnit ei tällä hetkellä suju, ja ennen seuraavaa peliä niitä hiotaan kuntoon.

– Kolmella voitolla olemme osoit-

taneet, että kuulumme suomensarjaan. Kun lyöntipeli saadaan kuntoon, taistellemme loppukaudesta sijoituksesta neljän parhaan joukossa, pelinjohto arvioi.

**Petteri Väisänen** on pelikuntoinen arvionsa mukaan seuraavassa pelissä. Jo ennestään kolme pelaajaa on loukkaantumisen takia pois kokoonpanosta, joten neljännen pelaajan mahdollinen loukkaantuminen vaatii joukkueelta paljon. Sarjaohjelman epätasaisuus harmittaa pelinjohtoa, sillä erityisen kylmän touko-

kuun aikana Rasti on pelannut viisi peliä ja samaa lohkoa pelaava Sotkamon Jymy yhden pelin. Pesäpalloliiton on ensi kaudeksi hyvä järjestellä otteluohjelmaa tasapuolisemmaksi kaikille joukkueille. Myös toukokuun pelejä on hyvä välttää, koska kevät ovat Pohjois-Suomessa todella viileitä, ja kesä–elokuussa on hyvin aikaa pelata.

Rastin pelit jatkuvat 7. kesäkuuta Suomussalmen Pitämän kentällä paikallisvastustaja Sotkamon Jymyä vastaan.